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THÔNG TIN TRAFFIC

Visits: 5.631.604

Visitors:  3.709.450Pageviews: 7.875.543

Time on site:  02:01
 

P��� �� ���� ��Ơ� ����
N��: 71,88%

NƯ: 28,12%
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28,12%71,88%

H
 N��: 43,10%

HCM: 30,99%

K�	�: 25,91%

D�Ơ� 18 : 1,80%

TƯ 18-24 : 12,70%

TƯ 25 -35 : 59,30%

TƯ 35-50 : 23,10% 

T��� 55 : 3,10% 
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TRANG CHU
VI TRÍ

T�� ������

H�� ������

R���� ������ (1,2,3)

1100�250

300�500

300�500

3

3

3

45.000.000

80.000.000

35.000.000

125.000.000

220.000.000

95.000.000 195.000.000

C����� ������ (1,2,3,4) 980�90 3

20.000.000 55.000.000 100.000.000

20.000.000 55.000.000 100.000.000

B����� ������ 1100�250 3 15.000.000 40.000.000 84.000.000

260.000.000

460.000.000Đ�� ��
��

KÍCH THƯƠC(PX) CHIA SE TU�N THÁNG QUÝ

BANG GIÁ PC



CHUYÊN MUC

VI TRÍ

T�� ������

R���� ������ (1,2,3)

1100�250
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3

3

20.000.000

40.000.000
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C����� ������ 980�90 3 10.000.000 28.000.000 55.000.000
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(�� ������ ��
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KÍCH THƯƠC(PX) CHIA SE TU�N THÁNG QUÝ

BANG GIÁ PC

TÀI CHÍNH, CHƯNG KHOÁN, B�T Đ�NG SAN, Đ�U TƯ, KINH T� S�, DOANH NGHI�P, DÂN SINH, THI TRƯƠNG, TIÊU & DÙNG
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C����� ������ 980�90 3 24.000.000 67.000.000 140.000.000

A������ ������
(�� ������ ��
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310.000.000

540.000.000Đ�� ��
��

KÍCH THƯƠC(PX) CHIA SE TU�N THÁNG QUÝ

XUYÊN TRANG

BANG GIÁ PC
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VI TRÍ
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A������ ������
(�� ������ ��
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320�500

300�500

3 -

10.000.000

30.000.000

3 20.000.000

KÍCH THƯƠC(PX) CHIA SE/TU�N TRANG CHU XUYÊN TRANG TRONG

BANG GIÁ MOBILE

Các vị trí banner đặt trong trang chuyên mục: áp dụng 60% giá hiển thị trên trang chủ



QUY ĐINH CHUNG
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THÔNG TIN LIÊN HỆ:

B�� T����� ���� - D���� ������
96-98 H�	�� Q��� V���, Q��� C�� G��
, T�. H	 N��
Đ��� ���A�: 84-24-3 7552050 / 7552060
H������: 84-24-3 7554198
E����: �������������.���@�����.��� 

Hân hạnh được hợp tác !


